SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
Alimentation à découpage, LED, 24 V= / 2,5 A, IP67
Référence : PSIP-60/24
Marque : MeanWell
Description
Alimentation à découpage, LED, DC 24 V,
pour l'intérieur et l'extérieur (IP67)
Spécifique pour des installations LED
60 W
Faible bruit selon la norme EMV EN 61000-3-2 Classe C
Filtre actif PFC
Courant et tension de sortie réglables avec précision
Protection contre court-circuit, surcharge, surtension et surchauffe
Branchement via extrémités de câble nues
Boîtier métallique solide avec patte de montage
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Catégorie alimentation LED à découpage
Tension d'entrée ˜ 100-240 V/
50 Hz/60 Hz
Tension de sortie DC 24 V
Courant de charge / de sortie 2,5 A
Branchements extrémités câble nues
Protection court-circuit oui
Protection surcharges oui
Protection surchauffes oui
Type protection IP67
Température fonc. -20-+50 °C
Dimensions 200 x 41 x 32 mm
Poids 413 g
Position B
www.sodel.pro Page 1/1 PSIP-60/24